Islamiyah Tanjung Batu Kundur Kabupaten Karimun, yang ditulis oleh Normah

NIM. 10918009279 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam Sidang

Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dann Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 7 Rabiul Akhir 1433 H
29 April 2012 M

Menyetujui

Ketua Program Studi

Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Pembimbing

Sri Murhayati, M.Ag. Drs. Hartono, M.Pd.

iii

PENGHARGAAN

Puji syukur kehadirat Allah SWT, atas segala rahmat dan karunia-Nya

sehingga peneliti dapat menyelesaikan penulisan skripsi ini, dengan judul